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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 MÁRCZIS Márk KVSE

2 2 MISSURAI Jonatán VASAS

3 3 PAPP Zsadány BVSC

4 5 SZÛCS Emánuel KVSE

4 5 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18

6 8 LUKÁTS Márk KVSE

7 9 LUO Han BVSC

7 9 PINTÉR Benedek BHSE

9 12 KRICSFALUSSY András VASAS

9 12 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

9 12 VARGA Csanád NYVSC 

9 12 VIGH Botond UTE

13 17 GÁBOR Gergely TÖRÖK

13 17 LOVELL Tamás UTE

15 CSETE Vince VASAS

15 CZÉDER Bálint VILLA C

15 GENZELMANN Erik BVSC

15 KENDIK Mihály Géza BHSE

15 MESTERHÁZY Dénes VASAS

15 MEZÕ István Ottó BÉKES

15 NÉMETH Csaba NTE 18

15 PSZOTA Frigyes KVSE

15 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE

15 SZALONTAI László BHSE

15 TÖRÖK Áron Ádám VASAS
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

25 vívó

1 csoportforduló

25 vívó

5 csoport 5 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

25 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 25 vívó

Direct tableau
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást 2
Versenybíró : GERGÁCZ László  UTE

GY/M ind. AT RG
VARGA Csanád NYVSC  4  V  V  0 0.500 1 14 3
KRICSFALUSSY András VASAS  V  V  V  3 0.750 3 18 2
SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE  3  4  3  1 0.000 -9 11 5
SZALONTAI László BHSE  0  2  V  1 0.250 -10 8 4
MÁRCZIS Márk KVSE  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : NAGY Martin  VASAS

GY/M ind. AT RG
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  2  2  V  V 0.500 1 14 3
MISSURAI Jonatán VASAS  V  V  4  V 0.750 9 19 1
VIGH Botond UTE  V  2  V  V 0.750 8 17 2
GENZELMANN Erik BVSC  3  V  2  V 0.500 0 15 4
CZÉDER Bálint VILLA C  0  1  0  1 0.000 -18 2 5

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
PAPP Zsadány BVSC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
PSZOTA Frigyes KVSE  0  4  2  2 0.000 -12 8 5
CSETE Vince VASAS  2  V  2  2 0.250 -8 11 4
GÁBOR Gergely TÖRÖK  0  V  V  V 0.750 2 15 2
PINTÉR Benedek BHSE  3  V  V  4 0.500 3 17 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 5
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
MESTERHÁZY Dénes VASAS  1  V  1  0 0.250 -9 7 4
SZÛCS Emánuel KVSE  V  V  V  2 0.750 9 17 2
NÉMETH Csaba NTE 18  1  1  2  0 0.000 -16 4 5
LOVELL Tamás UTE  V  1  V  V 0.750 4 16 3
LUO Han BVSC  V  V  V  4 0.750 12 19 1

Csoport szám 5    10:00    Pást 6
Versenybíró : FRÕHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
LUKÁTS Márk KVSE  1  1  V  3 0.250 -6 10 4
TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18  V  V  V  V 1.000 14 20 1
KENDIK Mihály Géza BHSE  V  2  V  V 0.750 6 17 2
TÖRÖK Áron Ádám VASAS  1  1  2  2 0.000 -14 6 5
MEZÕ István Ottó BÉKES  V  2  3  V 0.500 0 15 3
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 MÁRCZIS Márk KVSE 1.000 15 20 továbbjutó

1 PAPP Zsadány BVSC 1.000 15 20 továbbjutó

3 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18 1.000 14 20 továbbjutó

4 LUO Han BVSC 0.750 12 19 továbbjutó

5 MISSURAI Jonatán VASAS 0.750 9 19 továbbjutó

6 SZÛCS Emánuel KVSE 0.750 9 17 továbbjutó

7 VIGH Botond UTE 0.750 8 17 továbbjutó

8 KENDIK Mihály Géza BHSE 0.750 6 17 továbbjutó

9 LOVELL Tamás UTE 0.750 4 16 továbbjutó

10 KRICSFALUSSY Andr VASAS 0.750 3 18 továbbjutó

11 GÁBOR Gergely TÖRÖK 0.750 2 15 továbbjutó

12 PINTÉR Benedek BHSE 0.500 3 17 továbbjutó

13 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 0.500 1 14 továbbjutó

13 VARGA Csanád NYVSC 0.500 1 14 továbbjutó

15 GENZELMANN Erik BVSC 0.500 0 15 továbbjutó

15 MEZÕ István Ottó BÉKES 0.500 0 15 továbbjutó

17 LUKÁTS Márk KVSE 0.250 -6 10 továbbjutó

18 CSETE Vince VASAS 0.250 -8 11 továbbjutó

19 MESTERHÁZY Dénes VASAS 0.250 -9 7 továbbjutó

20 SZALONTAI László BHSE 0.250 -10 8 továbbjutó

21 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE 0.000 -9 11 továbbjutó

22 PSZOTA Frigyes KVSE 0.000 -12 8 továbbjutó

23 TÖRÖK Áron Ádám VASAS 0.000 -14 6 továbbjutó

24 NÉMETH Csaba NTE 18 0.000 -16 4 továbbjutó

25 CZÉDER Bálint VILLA C 0.000 -18 2 továbbjutó
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

oldal 1/1

1 MÁRCZIS Márk KVSE

Tableau of 16

16 GENZELMANN Erik BVSC 15/9

9 LOVELL Tamás UTE

8 KENDIK Mihály Géza BHSE 15/12

5 MISSURAI Jonatán VASAS

12 PINTÉR Benedek BHSE 15/10

13 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

4 LUO Han BVSC 15/12

3 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 186

14 VARGA Csanád NYVSC 15/11

11 GÁBOR Gergely TÖRÖKB

6 SZÛCS Emánuel KVSE 15/4

7 VIGH Botond UTE

10 KRICSFALUSSY András VASAS 15/9

15 MEZÕ István Ottó BÉKESS

2 PAPP Zsadány BVSC 15/4

MÁRCZIS Márk

Tableau of 8

KENDIK Mihály Géza
15/4

MISSURAI Jonatán

LUO Han
15/12

TOLNAI TÓTH Zétény

SZÛCS Emánuel
15/12

KRICSFALUSSY András

PAPP Zsadány
15/4

MÁRCZIS Márk

Elõdöntõ

MISSURAI Jonatán

15/9

SZÛCS Emánuel

PAPP Zsadány

15/10

MÁRCZIS Márk

Döntõ

PAPP Zsadány

15/13

PAPP Zsadány
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

oldal 1/1

1 MÁRCZIS Márk KVSE

Tableau of 8

8 KENDIK Mihály Géza BHSE 15/4

5 MISSURAI Jonatán VASAS

4 LUO Han BVSC 15/12

3 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 186

6 SZÛCS Emánuel KVSE 15/12

7 KRICSFALUSSY András VASAS

2 PAPP Zsadány BVSC 15/4

MÁRCZIS Márk

Elõdöntõ

MISSURAI Jonatán
15/9

SZÛCS Emánuel

PAPP Zsadány
15/10

MÁRCZIS Márk

Döntõ

PAPP Zsadány

15/13

PAPP Zsadány
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GKK Serdülõ Férfi Kard Verseny
Vasas SC

2021. 02. 28

Végeredmény (ranglistahely szerint - 25 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 PAPP Zsadány BVSC

2 MÁRCZIS Márk KVSE

3 MISSURAI Jonatán VASAS

3 SZÛCS Emánuel KVSE

5 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18

6 LUO Han BVSC

7 KENDIK Mihály Géza BHSE

8 KRICSFALUSSY Andr VASAS

9 VIGH Botond UTE

10 LOVELL Tamás UTE

11 GÁBOR Gergely TÖRÖK

12 PINTÉR Benedek BHSE

13 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

13 VARGA Csanád NYVSC 

15 GENZELMANN Erik BVSC

15 MEZÕ István Ottó BÉKES

17 LUKÁTS Márk KVSE

18 CSETE Vince VASAS

19 MESTERHÁZY Dénes VASAS

20 SZALONTAI László BHSE

21 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE

22 PSZOTA Frigyes KVSE

23 TÖRÖK Áron Ádám VASAS

24 NÉMETH Csaba NTE 18

25 CZÉDER Bálint VILLA C
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